
Datová zpráva ID zprávy: 7876653

Datová zpráva (ID: 7876653)

Předmět: Obrázky

Dodáno: 03.05.2021 07:46

Doručeno: 03.05.2021 07:46

Odesílatel

Název: Michal Madej, Malý Koleredov 123/12, 73953 Hnojník, CZ

ID schránky: pjwapmk

Typ schránky: Fyzická osoba

Příjemce

Název:
Atlas consulting - OVM
, Výstavní 292/13, 70916 Ostrava, CZ

ID schránky: d4iapid

Další informace

Zmocnění:

Č. j. odesílatele:

Sp. zn. odesílatele:

Č. j. příjemce:

Sp. zn. příjemce:

K rukám:

Do vl. rukou: NE

Moje první značka:

Přílohy

logo512.png

logo192.png

50x50.png

50x50.jpg

500x1000.png

500x1000.jpg

250x50.PNG

1000x900.png

1000x900.JPEG

1000x900.jpeg

Události

03.05.2021 07:46:04 EV0: Datová zpráva byla podána.

03.05.2021 07:46:05 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto
okamžikem doručena.

03.05.2021 07:46:33 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č. 300/2008 Sb., v
platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo
doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

Copyright © ATLAS consulting, spol. s r.o.Vytisknuto: 05.05.2021 14:01:03 Strana 1 z 1


